
NORDNES BRYGGE ‑ Flott 3‑roms  
selveier i 6.etg m/ 2 balkonger,  
heis, garasjeplass (mot tillegg ) og  
felles takterrasse. 

C. Sundts gate 57, 5004 BERGEN



2 C. Sundts gate 57

Velkommen! 

Aktiv Eiendomsmegling v/ Fredrik Tøsdal har gleden av å presentere C. 
Sundts gate 57! En flott selveierleilighet m/ enkel heisadkomst, og med 
en fantastisk beliggenhet og spektakulær utsikt!

Velkommen til Nordnes Brygge!

‑ 6. etasje!
‑ Nydelig sjø-, fjell, og byutsikt
‑ Felles takterrasse i 9. etasje
‑ Parkering i garasjeanlegg mot tillegg ( Forkj.rett for beboere i 
Nordnes Brygge )
‑ Meget sentralt og attraktivt område
‑ 2 soverom 
‑ 2 bad
‑ 2 balkonger hvorav 1 av de er innglasset
‑ Bod i samme etasje som leiligheten

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 201 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 191 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 059,‑
Selger:	 Stig Henning Gjertsen
	 Iren Gjertsen
	 John Gjertsen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1951
BRA‑i/ BRA Total	  92/ 108 kvm
Tomtstr.:	 1316.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 165, bnr. 137
	 Gnr. 165, bnr. 75
Snr.	 57
Oppdragsnr.:	 1506250040

Fredrik Tøsdal
Eiendomsmegler MNEF/    Partner

Mobil	 930 21 497
E‑post	 Fredrik.Tosdal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 92 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 108 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² 
BRA‑b: 11 m² 

6. etasje
BRA‑i: 92 m² 

TBA fordelt på etasje
6. etasje
7 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1316.2 m²

Tomtebeskrivelse
Bygningsmassen opptar store deler av eiendommen

Beliggenhet
C. Sundts Gate 57 har en særdeles attraktiv og sentral beliggenhet i et flott område på  
Nordnes. Her er man i hjerte av Bergen sentrum med kun 10‑12 minutters gange unna  
det pulserende livet som sentrum har å by på. Perfekt for den urbane!. Dette er stedet  
å bosette seg i dersom du ønsker umiddelbar tilgang til bylivet samt kort vei til alle  
fasiliteter som kino, teater, kafeer, skoler og universitet. Velkommen til populære  
Nordnes.
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På varme og nydelige sommerdager kan man gå til populære utfluktsområder som  
Nordnesparken med Nordnes sjøbad, bare fem minutter unna. I tillegg er det et hav av  
nydelige områder på Nordneshalvøyen. Det kan nevnes Kulturhuset USF Verftet,  
Fredriksberg fort, Carte Blanche, Strandsiden med Nykirken og branntårnet Corps de  
Garde fra 1870. Mulighetene er mange. Liker du å holde deg i aktivitet, er det flere  
alternativer i område. Nordnes idrettshall med fotballbane ligger en kort spasertur  
unna. Veien er kort til både Fløyen og Stoltzen, evt. kan du bruke BEFèn over Vågen.  
Foretrekker du å trene innendørs ligger Actic og Itrain like i nærheten, Nr. 1 Fitness  
Xpress, Easy Life Bergen samt SATS Bergen på Nygård, og CrossFit Bergen ved  
Bystasjonen. Ikke langt unna finner du også Studentsenteret idrettshall og Møhlenpris  
idrettsplass.

Har du lyst å gå i butikker, men ikke ønsker det yrende livet i sentrumskjernen, ligger  
Gågaten en kort spasertur unna med bla. en av byens mest anerkjente kaffebarer, flere  
butikker og restauranter. Ønsker du derimot en tur til hjerte av Bergen med sitt brede  
service‑ og kulturtilbud, ligger dette bare en 10‑12 minutters spasertur unna.

Av dagligvarebutikker finner du både Rema 1000, Kiwi Strandgaten og Coop Extra  
Gågaten kun noen få minutters gange unna leiligheten.

Leiligheten ligger også meget sentralt i forhold til alt man skulle trenge av kollektive  
trafikktilbud, med både buss og Bybanen i sentrum. Nærmeste busstopp er 50m unna  
inngangsdøren, mens det er ca. 5 min gange til både Flybuss på Strandkaien og  
kollektivknytepunktet på Fisketorget.

På Nordnes kan du stortrives med bykjernen som "nærmeste nabo", men likevel  
tilbaketrukket i et av sentrums mest populære beliggenheter. C. Sundts Gate er, etter  
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